
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШ ЕНИЕ

05.08. 2024 года с. Сильковичи №41

О внесении изменений в решение Сельской Думы от 25.12.2023 № 27 «Об 
утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета, индексации, 
приостановления (прекращения) и возобновления ежемесячной социальной 
выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации 
сельского поселения «Село Сильковичи»».

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О муниципальной службы в 
Российской Федерации», части 5.1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь 
Уставом сельского поселения «Село Сильковичи», Сельская Дума сельского поселения 
«Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы от 25.12.2023 № 27 «Об утверждении 
Положения о порядке назначения. Выплаты, перерасчета, индексации, 
приостановления (прекращения) и возобновления ежемесячной социальной 
выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы в 
администрации сельского поселения «Село Сильковичи» следующие изменения:

1.1. В названии Решения Сельской Думы и п. 1 Решения слова «муниципальные
должности» исключить.
1.2. В приложении к Решению в названии Положения и п. 1.1- 1.3 исключить слова 

по тексту «муниципальные должности» и «муниципальные должности на 
постоянной основе».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и полежит 
официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на 
официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район» на 
странице сельского поселения «Село Сильковичи».

Н.М. Лапенкова


